


PLUS BOWLING HALLENLIGA
4er Meisterschaft

2021‐2022

Gruppe A
Pos. Mannschaft Runde S U N Pin Punkte Schnitt Hsp. Hser.

1. 2030 Telekom 49 1 22 43152 912,54 199,77818 961 2611

2. Schnoferl 51 0 21 42729 905,58 197,81918 913 2564

3. GWT 1 46 0 26 42382 893,64 196,21318 904 2524

4. Pin Chaoten 1 42 0 30 42202 886,04 195,38018 905 2660

5. Smash Bowlers BBSV 44 0 28 41802 880,04 193,52818 951 2517

6. Volltreffer 28 0 44 40611 840,22 188,01418 862 2408

7. Generali VIE 26 0 46 40527 836,54 187,62518 882 2429

8. Bl.Flamingos/U‐Bahn 29 0 43 40180 832,60 186,01918 848 2401

9. Avengers 25 1 46 40149 828,48 185,87518 897 2552

10. Bank Austria 19 0 53 38940 797,80 180,27818 827 2350

Gruppe B
Pos. Mannschaft Runde S U N Pin Punkte Schnitt Hsp. Hser.

1. 2030 BH‐PV 43 0 13 31341 669,82 186,55414 870 2465

2. Blue Diamonds/Chaos 36 0 20 31329 662,58 186,48214 872 2528

3. Pearl & Diamonds 38 1 17 30670 651,90 182,56014 837 2418

4. Speedball 34 0 22 30357 641,14 180,69614 823 2308

5. Blitz Löwen 29 1 26 30318 635,86 180,46414 831 2291

6. GWT 2 23 0 33 29838 619,76 177,60714 860 2334

7. Pin Chaoten 2 20 0 36 28872 597,44 172,88614 831 2270

Samstag, 04. Juni 2022

Gruenes
Hervorheben

Gruenes
Hervorheben



PLUS BOWLING HALLENLIGA
3er Meisterschaft

2021‐2022

Gruppe A
Pos. Mannschaft Runden S U N Pin Punkte Schnitt H‐Spiel H‐Serie

1. Smash Bowlers BBSV 33942 78 202,036 720 441039 0 178

2. Schnoferl 33356 74 198,548 719 439537 0 198

3. Bl.Flamingos U‐Bahn 1 33317 74 198,315 692 435637 0 198

4. Generali VIE 1 33684 66 200,500 713 439633 0 238

5. 2030 Telekom 28507 56 193,925 735 445328 0 217

6. GWT 1 31701 54 188,696 651 411127 0 298

7. Pin Chaoten 1 31219 44 185,827 719 432522 0 348

Gruppe B
Pos. Mannschaft Runden S U N Pin Punkte Schnitt H‐Spiel H‐Serie

1. Avengers 33284 92 198,119 703 447946 0 108

2. GWT 2 33637 82 200,220 739 438841 0 158

3. Bank Austria 32720 76 194,762 722 444338 0 188

4. 2030 PH/PV O.Greenies 32669 76 194,458 691 451738 0 188

5. Volltreffer 31105 54 185,149 689 416227 0 298

6. Generali VIE 2 28819 42 171,542 605 382221 0 358

7. Bl.Flamingos U‐Bahn 2 27368 26 163,880 587 356813 0 438

Gruppe C
Pos. Mannschaft Runden S U N Pin Punkte Schnitt H‐Spiel H‐Serie

1. Blue Diamonds/Chaos 32740 91 194,881 699 417145 1 108

2. Pearl & Diamonds 32601 90 194,054 721 438745 0 118

3. Speedball 29731 70 176,970 669 383235 0 218

4. Pin Chaoten 2 29051 61 172,923 672 388530 1 258

5. 2030 PH/PV Y.Violetts 28933 56 172,220 641 386628 0 288

6. Blitz Löwen 29099 48 173,208 619 379824 0 328

7. GWT 3 26685 32 158,839 591 350116 0 408

Samstag, 19. März 2022

Gruenes
Hervorheben

Gruenes
Hervorheben



PLUS BOWLING HALLENLIGA
AllEvent ab 

2021‐2022

64 Spiele

DamenLiga

Pos. Name Verein Spiele Pins Schnitt Hsp. Hser. Fsp.

1. Wühl Lieselotte GWT 64 11827 184,797 233 611 13

2. Paschinger Sonja Generali VIE 102 18649 182,833 253 587 12

3. Smutny Cornelia Black Flamingos/U‐Bahn 77 13892 180,416 238 607 8

4. Beranek Christa Volltreffer 87 14726 169,264 243 553 5

5. Bauer Minuta Black Flamingos/U‐Bahn 107 17045 159,299 234 564 2

6. Fischer Sonja Blue Diamonds/Chaos 92 14596 158,652 205 517 0

7. Gabriel Dagmar BC 2030 67 10412 155,403 206 494 0

8. Kartalis Renate Blitz Löwen 70 10749 153,557 216 503 1

9. Würrer Brigitte Generali VIE 64 9706 151,656 197 493 0

10. Stadler Sandra Black Flamingos/U‐Bahn 102 14652 143,647 233 484 1

11. Weiss Danjela GWT 94 13385 142,394 199 513 0

Samstag, 04. Juni 2022Seite 1 von 1



PLUS BOWLING HALLENLIGA
AllEvent ab 

2021‐2022

64 Spiele

HerrenLiga

Pos. Name Verein Spiele Pins Schnitt Hsp. Hser. Fsp.

1. Prochazka Andreas GWT 80 16971 212,138 290 692 30

2. Fitzky Christian Black Flamingos/U‐Bahn 91 19168 210,637 278 683 30

3. Richter Karl Smash Bowlers BBSV 104 21460 206,346 279 725 36

4. Kein Helmut Generali VIE 85 17492 205,788 269 748 27

5. Wondratsch Wolfgang Schnoferl 71 14467 203,761 279 639 19

6. Kometter Dusan Schnoferl 76 15484 203,737 256 699 19

7. Hornung Andreas BC 2030 78 15841 203,090 265 659 18

8. Grassl Michael Blue Diamonds/Chaos 86 17436 202,744 263 687 26

9. Koller Manfred Generali VIE 91 18262 200,681 264 711 16

10. Englisch Hannes Smash Bowlers BBSV 80 16014 200,175 275 654 16

11. Majefsky Willi Schnoferl 94 18795 199,947 257 685 20

12. Janott Paul Blue Diamonds/Chaos 75 14935 199,133 278 651 19

13. Schwab Siegfried Volltreffer 105 20829 198,371 269 661 22

14. Bachinger Leo Bank Austria 100 19698 196,980 279 669 21

15. Zellner Josef Bank Austria 80 15680 196,000 266 645 14

16. Kössler Thomas Avengers 88 17123 194,580 279 748 18

17. Endl Leo GWT 96 18622 193,979 247 676 12

18. Niedl Peter Generali VIE 68 13142 193,265 253 645 12

19. Pomper Wolfgang Avengers 72 13873 192,681 256 627 11

20. Summer Karl Pearl & Diamonds 98 18825 192,092 278 659 14

21. Pribitzer Kurt Smash Bowlers BBSV 75 14327 191,027 256 638 9

22. Barth Wolfgang Blue Diamonds/Chaos 85 16133 189,800 257 664 9

23. Grünbauer Gerhard Black Flamingos/U‐Bahn 101 19166 189,762 247 643 13

24. Stadler Andreas Avengers 103 19524 189,553 245 657 11

25. Fürnsinn Franz Pearl & Diamonds 68 12847 188,926 257 624 3

26. Gajdocsi Wolfgang BC 2030 68 12756 187,588 249 669 7

27. Feiner Ferdinand Pin Chaoten 67 12540 187,164 258 660 7

28. Hummel Georg Avengers 110 20514 186,491 249 733 15

29. Klymkiw Kurt Avengers 76 14086 185,342 257 641 8

30. Weissensteiner Felix Blitz Löwen 74 13683 184,905 258 611 8

31. Stürzer Robert BC 2030 80 14777 184,713 266 600 10

32. Oberhauser Günther GWT 66 12174 184,455 244 666 7

33. Bahlek Martin Pin Chaoten 71 12987 182,915 256 599 6

34. Lang Christoph Bank Austria 70 12611 180,157 267 616 3

35. Borsky Klaus Speedball 90 16126 179,178 241 593 5

Samstag, 04. Juni 2022Seite 1 von 2



PLUS BOWLING HALLENLIGA
AllEvent ab 

2021‐2022

64 Spiele
36. Fuchs Helmut Volltreffer 105 18802 179,067 237 604 3

37. Frötschel Alfred Schnoferl 70 12532 179,029 252 600 3

38. Kluges Michael Speedball 92 16413 178,402 237 590 3

39. Staud Johann Pearl & Diamonds 73 12871 176,315 220 589 1

40. Beranek Erich Volltreffer 66 11592 175,636 266 593 4

41. Fritz Helmut Generali VIE 71 12452 175,380 247 553 3

42. Machovits Peter BC 2030 82 14367 175,207 255 618 3

43. Dworak Erich GWT 71 12404 174,704 235 627 3

44. Reitz Georg Speedball 77 13290 172,597 255 583 3

45. Gregor Gerald Pin Chaoten 75 12877 171,693 247 623 5

46. Hasselweiler Robert BC 2030 73 12338 169,014 216 516 0

47. Robotka Walter Bank Austria 94 15441 164,266 223 534 1

48. Becker Alfred Speedball 71 11661 164,239 247 564 3

49. Johansson Willy Black Flamingos/U‐Bahn 88 13042 148,205 208 496 0

Samstag, 04. Juni 2022Seite 2 von 2



PLUS BOWLING HALLENLIGA
AllEvent ab 

2021‐2022

27 Spiele

HerrenÖSKB
Pos. Name Verein Spiele Pins Schnitt Hsp. Hser. Fsp.

1. Muhr Dominik Pin Chaoten 36 7736 214,889 267 733 15

2. Stiel Anton Volltreffer 42 9009 214,500 256 713 18

3. Liftenegger Martin BC 2030 48 10254 213,625 289 783 20

4. Brock Daniel Blitz Löwen 36 7360 204,444 278 682 7

5. Reitz Thomas Speedball 35 7009 200,257 257 668 8

6. Yongho Lee GWT 32 6083 190,094 230 662 4

7. Waser Erich Smash Bowlers BBSV 27 4972 184,148 223 591 1

Samstag, 04. Juni 2022

20:28:10

Seite 1 von 1

Gruenes
Rechteck



PLUS BOWLING HALLENLIGA
Allevent alle Spiele

2021‐2022

Damen
Pos. Name Verein Spiele Pins Schnitt

Liga
Hsp. Hser. Fsp.

1. Wühl Lieselotte GWT 64 11827 184,797 233 611 13

2. Paschinger Sonja Generali VIE 102 18649 182,833 253 587 12

3. Wessely Michaela Black Flamingos/U‐Bahn 59 10742 182,068 227 609 9

4. Smutny Cornelia Black Flamingos/U‐Bahn 77 13892 180,416 238 607 8

5. Höller Ingrid GWT 41 7388 180,195 235 577 4

6. Stadler Daniela Avengers 58 10430 179,828 247 615 6

7. Gablek Christine Avengers 29 5212 179,724 225 613 5

8. Koran Sabine Speedball 24 4262 177,583 257 563 2

9. Pfeifer Sabine Bank Austria 40 6859 171,475 234 532 2

10. Beranek Christa Volltreffer 87 14726 169,264 243 553 5

11. Stiel Judith Volltreffer 21 3537 168,429 203 486 0

12. Schieder Gabriele Generali VIE 57 9561 167,737 228 528 1

13. Gregor Ruth Pin Chaoten 53 8871 167,377 227 601 3

14. Burger Maria Generali VIE 53 8478 159,962 204 521 0

15. Mansky Maria Pin Chaoten 8 1279 159,875 194 0

16. Bauer Minuta Black Flamingos/U‐Bahn 107 17045 159,299 234 564 2

17. Fischer Sonja Blue Diamonds/Chaos 92 14596 158,652 205 517 0

18. Janott Anita Blue Diamonds/Chaos 13 2029 156,077 202 484 0

19. Fabry Astrid GWT 42 6539 155,690 205 524 0

20. Gabriel Dagmar BC 2030 67 10412 155,403 206 494 0

21. Lorenz Renate Pin Chaoten 20 3078 153,900 187 497 0

22. Kartalis Renate Blitz Löwen 70 10749 153,557 216 503 1

23. Würrer Brigitte Generali VIE 64 9706 151,656 197 493 0

24. Bachinger Gabriele Bank Austria 15 2171 144,733 169 481 0

25. Stadler Sandra Black Flamingos/U‐Bahn 102 14652 143,647 233 484 1

26. Weiss Danjela GWT 94 13385 142,394 199 513 0

27. Holy Anna BC 2030 13 1851 142,385 174 402 0

28. Krammel Edith Pearl & Diamonds 42 5753 136,976 181 436 0

Samstag, 04. Juni 2022

Gruenes
Hervorheben

Gruenes
Hervorheben



PLUS BOWLING HALLENLIGA
Allevent alle Spiele

2021‐2022

Herren
Pos. Name Verein Spiele Pins Schnitt

Liga
Hsp. Hser. Fsp.

1. Panzenböck Manfred Pin Chaoten 41 8716 212,585 280 745 17

2. Prochazka Andreas GWT 80 16971 212,138 290 692 30

3. Kromer Peter Pearl & Diamonds 49 10322 210,653 279 722 20

4. Fitzky Christian Black Flamingos/U‐Bahn 91 19168 210,637 278 683 30

5. Gonaus Walter Schnoferl 6 1249 208,167 255 648 3

6. Valla Paul GWT 51 10547 206,804 279 678 18

7. Richter Karl Smash Bowlers BBSV 104 21460 206,346 279 725 36

8. Kein Helmut Generali VIE 85 17492 205,788 269 748 27

9. Krotendorf Manuel BC 2030 61 12533 205,459 288 712 20

10. Wondratsch Wolfgang Schnoferl 71 14467 203,761 279 639 19

11. Kometter Dusan Schnoferl 76 15484 203,737 256 699 19

12. Pattermann Raimund Schnoferl 10 2031 203,100 245 600 2

13. Hornung Andreas BC 2030 78 15841 203,090 265 659 18

14. Alarcon Emmanuel BC 2030 52 10543 202,750 255 689 14

15. Grassl Michael Blue Diamonds/Chaos 86 17436 202,744 263 687 26

16. Seyffertitz Stephan Bank Austria 54 10936 202,519 257 631 12

17. Baumgartner Wolfgang Pearl & Diamonds 38 7660 201,579 248 668 9

18. Koller Manfred Generali VIE 91 18262 200,681 264 711 16

19. Englisch Hannes Smash Bowlers BBSV 80 16014 200,175 275 654 16

20. Majefsky Willi Schnoferl 94 18795 199,947 257 685 20

21. Sedeno Henry BC 2030 36 7195 199,861 256 649 10

22. Janott Paul Blue Diamonds/Chaos 75 14935 199,133 278 651 19

23. Meischl Manuel Avengers 39 7753 198,795 279 587 12

24. Schwab Siegfried Volltreffer 105 20829 198,371 269 661 22

25. Bachinger Leo Bank Austria 100 19698 196,980 279 669 21

26. Zellner Josef Bank Austria 80 15680 196,000 266 645 14

27. Danko Vladimir BC 2030 61 11946 195,836 257 628 8

28. Pail Josef GWT 41 8022 195,659 279 640 8

29. Küchl Michael GWT 31 6057 195,387 247 567 8

30. Beuer Daniel GWT 51 9953 195,157 251 685 9

31. Matejka Andreas BC 2030 20 3896 194,800 232 593 3

32. Kössler Thomas Avengers 88 17123 194,580 279 748 18

33. Preier Roland BC 2030 41 7976 194,537 248 618 9

34. Dohnal Sebastian BC 2030 56 10879 194,268 258 659 10

35. Endl Leo GWT 96 18622 193,979 247 676 12

36. Niedl Peter Generali VIE 68 13142 193,265 253 645 12

37. Schäffer Hannes Generali VIE 3 579 193,000 242 579 1

38. Pomper Wolfgang Avengers 72 13873 192,681 256 627 11

39. Pittesser Andreas BC 2030 53 10188 192,226 242 633 6

40. Summer Karl Pearl & Diamonds 98 18825 192,092 278 659 14

41. Pöschl Fritz Smash Bowlers BBSV 29 5569 192,034 237 623 6

42. Molnar Christian Smash Bowlers BBSV 26 4988 191,846 247 631 3

Samstag, 04. Juni 2022

Gruenes
Hervorheben

Gruenes
Hervorheben

Gruenes
Hervorheben



PLUS BOWLING HALLENLIGA
Allevent alle Spiele

2021‐2022

43. Pribitzer Kurt Smash Bowlers BBSV 75 14327 191,027 256 638 9

44. Barth Wolfgang Blue Diamonds/Chaos 85 16133 189,800 257 664 9

45. Grünbauer Gerhard Black Flamingos/U‐Bahn 101 19166 189,762 247 643 13

46. Stadler Andreas Avengers 103 19524 189,553 245 657 11

47. Svadlena Karl GWT 6 1135 189,167 225 1

48. Fürnsinn Franz Pearl & Diamonds 68 12847 188,926 257 624 3

49. Leitner Franz Pin Chaoten 30 5667 188,900 244 624 2

50. Muhr Erich Pin Chaoten 56 10514 187,750 257 611 6

51. Gajdocsi Wolfgang BC 2030 68 12756 187,588 249 669 7

52. Meischl Willibald Avengers 47 8806 187,362 245 633 5

53. Koran Wolfgang Smash Bowlers BBSV 46 8613 187,239 257 647 6

54. Feiner Ferdinand Pin Chaoten 67 12540 187,164 258 660 7

55. Mansky Roland Pin Chaoten 26 4863 187,038 265 638 4

56. Flaton Hans Pin Chaoten 30 5607 186,900 235 651 2

57. Hummel Georg Avengers 110 20514 186,491 249 733 15

58. Langer Peter Blitz Löwen 40 7436 185,900 245 652 5

59. Peter Robert Pin Chaoten 9 1671 185,667 214 619 0

60. Klymkiw Kurt Avengers 76 14086 185,342 257 641 8

61. Weissensteiner Felix Blitz Löwen 74 13683 184,905 258 611 8

62. Stürzer Robert BC 2030 80 14777 184,713 266 600 10

63. Horvath Andreas Blue Diamonds/Chaos 34 6274 184,529 247 628 3

64. Oberhauser Günther GWT 66 12174 184,455 244 666 7

65. Grasl Andreas Blue Diamonds/Chaos 59 10868 184,203 238 593 8

66. Hahn Michael Pin Chaoten 25 4578 183,120 239 606 5

67. Bahlek Martin Pin Chaoten 71 12987 182,915 256 599 6

68. Jauck Christian Generali VIE 28 5113 182,607 237 4

69. Hediger Paul Pin Chaoten 43 7826 182,000 235 581 2

70. Gemeinböck Georg Schnoferl 19 3454 181,789 242 615 3

71. Fitzky Jun. Gerhard Black Flamingos/U‐Bahn 7 1272 181,714 225 2

72. Bolton Jan GWT 51 9225 180,882 259 594 3

73. Lang Christoph Bank Austria 70 12611 180,157 267 616 3

74. Fill Josef Blitz Löwen 21 3776 179,810 237 583 2

75. Borsky Klaus Speedball 90 16126 179,178 241 593 5

76. Winhofer Rudolf Generali VIE 58 10387 179,086 225 583 3

77. Fuchs Helmut Volltreffer 105 18802 179,067 237 604 3

78. Frötschel Alfred Schnoferl 70 12532 179,029 252 600 3

79. Kluges Michael Speedball 92 16413 178,402 237 590 3

80. Schuh Josef Smash Bowlers BBSV 6 1069 178,167 201 548 0

81. Staud Johann Pearl & Diamonds 73 12871 176,315 220 589 1

82. Beranek Erich Volltreffer 66 11592 175,636 266 593 4

83. Fritz Helmut Generali VIE 71 12452 175,380 247 553 3

84. Machovits Peter BC 2030 82 14367 175,207 255 618 3

85. Dworak Erich GWT 71 12404 174,704 235 627 3

86. Kreuzer Christian GWT 30 5214 173,800 254 632 2

87. Heyer Wolfgang BC 2030 53 9205 173,679 217 562 0

Samstag, 04. Juni 2022



PLUS BOWLING HALLENLIGA
Allevent alle Spiele

2021‐2022

88. May Helmut Blitz Löwen 58 10045 173,190 244 547 2

89. Frantz Claus Black Flamingos/U‐Bahn 38 6562 172,684 239 618 3

90. Gajdocsi Raphael BC 2030 11 1899 172,636 213 484 0

91. Reitz Georg Speedball 77 13290 172,597 255 583 3

92. Rakuschan Peter Pin Chaoten 9 1553 172,556 246 556 1

93. Gregor Gerald Pin Chaoten 75 12877 171,693 247 623 5

94. Hrobar Leopold Pin Chaoten 63 10812 171,619 246 569 1

95. Krahl Thomas BC 2030 18 3089 171,611 215 511 0

96. Posa Ludwig BC 2030 25 4278 171,120 242 575 1

97. Klein Robert Black Flamingos/U‐Bahn 3 513 171,000 187 513 0

98. Glaser Alfred Black Flamingos/U‐Bahn 6 1020 170,000 206 513 0

99. Pittesser Bernhard BC 2030 5 850 170,000 198 491 0

100. Hasselweiler Robert BC 2030 73 12338 169,014 216 516 0

101. Kantner Peter Volltreffer 10 1689 168,900 219 0

102. Hummel Roman Speedball 22 3712 168,727 209 526 0

103. Astl Helmut Schnoferl 3 506 168,667 176 0

104. Holzer Medardus Speedball 9 1512 168,000 186 528 0

105. Weingartshofer Michael Blue Diamonds/Chaos 21 3501 166,714 214 524 0

106. Söllner Christian Bank Austria 12 1986 165,500 211 594 0

107. Burger Erich Generali VIE 34 5613 165,088 224 534 2

108. Hille Franz GWT 19 3135 165,000 197 560 0

109. Nyul Helmut Schnoferl 2 330 165,000 187 0

110. Hartmann Franz Generali VIE 35 5768 164,800 242 580 1

111. Robotka Walter Bank Austria 94 15441 164,266 223 534 1

112. Becker Alfred Speedball 71 11661 164,239 247 564 3

113. Neidhart Walter Pin Chaoten 26 4255 163,654 206 512 0

114. Holub Ernst Black Flamingos/U‐Bahn 54 8773 162,463 234 576 1

115. Dostal Heinrich Blue Diamonds/Chaos 6 969 161,500 190 491 0

116. Wayss Peter Pin Chaoten 9 1446 160,667 182 510 0

117. Hediger Klaus Pin Chaoten 48 7680 160,000 224 554 1

118. Holzgruber Johann Pin Chaoten 12 1909 159,083 199 496 0

119. Haag Franz BC 2030 20 3179 158,950 188 516 0

120. Müller Karl GWT 59 9337 158,254 225 510 1

121. Smutny Erwin Black Flamingos/U‐Bahn 12 1856 154,667 177 492 0

122. Mühlbauer Guido GWT 60 9258 154,300 209 514 0

123. Rascher Michael Pearl & Diamonds 36 5536 153,778 195 548 0

124. Weissensteiner Helmut Blitz Löwen 45 6851 152,244 208 510 0

125. Stadler Lukas Avengers 49 7454 152,122 207 526 0

126. Rybar Rainer BC 2030 14 2124 151,714 196 0

127. Robotka Florian Bank Austria 2 302 151,000 151 0

128. Schnabl Hans Blitz Löwen 43 6444 149,860 181 492 0

129. Johansson Willy Black Flamingos/U‐Bahn 88 13042 148,205 208 496 0

130. Leitl Johann GWT 3 440 146,667 151 440 0

131. Pittesser Norbert BC 2030 26 3790 145,769 191 484 0

132. Baumgartner Dietmar GWT 34 4752 139,765 181 436 0

Samstag, 04. Juni 2022



PLUS BOWLING HALLENLIGA
Allevent alle Spiele

2021‐2022

133. Desbalmes Anton Black Flamingos/U‐Bahn 9 1255 139,444 171 453 0

134. Holy Michael BC 2030 40 5372 134,300 180 433 0

Samstag, 04. Juni 2022



PLUS BOWLING HALLENLIGA
Allevent alle Spiele

2021‐2022

Damen
Pos. Name Verein Spiele Pins Schnitt

ÖSKB
Hsp. Hser. Fsp.

1. Söllner Karin Bank Austria 6 995 165,833 201 523 0

Samstag, 04. Juni 2022

Gruenes
Rechteck



PLUS BOWLING HALLENLIGA
Allevent alle Spiele

2021‐2022

Herren
Pos. Name Verein Spiele Pins Schnitt

ÖSKB
Hsp. Hser. Fsp.

1. Kubalek Benjamin Schnoferl 18 4089 227,167 279 771 11

2. Dudek David Pin Chaoten 18 4005 222,500 279 735 8

3. Koran Dominik Smash Bowlers BBSV 16 3527 220,438 265 738 8

4. Muhr Dominik Pin Chaoten 36 7736 214,889 267 733 15

5. Stiel Anton Volltreffer 42 9009 214,500 256 713 18

6. Liftenegger Martin BC 2030 48 10254 213,625 289 783 20

7. Calhoun Ben Schnoferl 15 3148 209,867 277 663 5

8. Brock Daniel Blitz Löwen 36 7360 204,444 278 682 7

9. Reitz Thomas Speedball 35 7009 200,257 257 668 8

10. Yongho Lee GWT 32 6083 190,094 230 662 4

11. Waser Erich Smash Bowlers BBSV 27 4972 184,148 223 591 1

12. Rauch Konrad Pin Chaoten 17 2654 156,118 180 491 0

Samstag, 04. Juni 2022

Gruenes
Rechteck

Gruenes
Hervorheben

Gruenes
Hervorheben
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